
 

 

 

UCHWAŁA NR III/24/18 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/320/18 Rady Gminy Żary z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Żary  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., Poz. 2648) wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 16 ust. 2 

2. § 24 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu „O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 1 Rada może 

postanowić w szczególności ze względu na niemożliwość wyczerpania porządku obrad lub konieczność jego 

rozszerzenia, potrzebę uzyskania dodatkowych materiałów lub inne nieprzewidziane przeszkody, 

uniemożliwiające Radzie właściwe obradowanie lub podjęcie uchwał.” 

3. skreśla się § 32 ust. 4 

4. skreśla się § 34 

5. § 38 ust. 3 otrzymuje treść "W przypadku gdy głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych nie jest 

możliwe z przyczyn technicznych, Przewodniczący stwierdza ten fakt i zarządza przeprowadzenie głosowania 

imiennego wyczytując imiona i nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej. Wyczytani Radni ustnie 

i publicznie oznajmiają swój głos przez wyraźne wypowiedzenie "za" albo "przeciw" lub "wstrzymuję się "." 

6. skreśla się § 78 

7. w § 81 ust 3 otrzymuje brzmienie „Komisja Skarg, wniosków i petycji może zapoznać się wyjaśnieniami 

Wójta lub kierownika na którego złożono skargę ". 

8. w § 83 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Petycję, która wpłynęła do Rady, Przewodniczący kieruje 

niezwłocznie do zaopiniowaniu przez Komisję Skarg, wniosków i petycji oraz do publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu”. 

9. w § 83 ust. 2 otrzymuje brzmienie „ Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji kieruje petycję 

do zaopiniowania na najbliższe posiedzenie Komisji". 

10. w § 84 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Po zaopiniowaniu petycji Komisja Skarg wniosków i petycji:". 

11. § 84 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Przewodniczący Rady zawiadamia podmiot wnoszący petycję 

o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej”. 

12. skreśla się  § 107 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 stycznia 2019 r.

Poz. 22



13. § 109 otrzymuje brzmienie "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 22


		2019-01-02T14:27:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




